KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI,DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS ANDALAS

PROGRAM PASCASARJANA

Alamat : Gedung Program Pascasarjana,Limau Manis Padang 25163 Telp. 0751-71686 Fax 0751-71691

Laman: www.pasca.unand.ac.id

E-mail:sekretariat@pasca.unand.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: \35a/UN16.16 PN/KU-2018

Direktur Program Pascasarjana Universitas Andalas dengan ini menugaskan yang namanya tersebut di bawah ini :

No	Nama	Jabatan
1	Dr. Yuerlita, M.Si.	Dosen Prodi S2 INRM
2	Prof. Dr. Ir. Yonariza, M.Sc.	Dosen Prodi S2 INRM
3	Prof. Dr. Ir. Rudi Febriamansyah, M.Sc.	Dosen Prodi S2 INRM
4	Dr. Mahdi, M.Si.	Dosen Prodi S2 INRM

Untuk melaksanakan kegiatan pengabdian pada masyarakat dengan judul "Pendampingan Kelompok Pencinta Alam (KPA) Bidara Sakti dalam penyusunan strategi pengembangan kawasan wisata di nagari bidar alam, Kabupaten Solok Selatan, Sumatera Barat", pada bulan April-Juni 2018.

Demikian Surat Tugas ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Padang, January 2018 a.n. Direktur,

Wakil Direktur I Bidang Akademik

Prof. Dr. Syukri Arief, M.Eng. NIP. 196609181991031005